
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

見積合せ 南部保育所遊具移設・リフレッシュ塗装工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和7年1月31日 450,000 - 450,000 100.0 ㈱ジャクエツ

指名競争入札 宝達山雄池トイレ解体工事 羽咋郡宝達志水町紺屋町地内 令和6年12月20日 1,200,000 - 1,180,000 98.3 (有)日本海クリーンサービス

指名競争入札 （米出地区）下水道管渠接続人孔設置工事 羽咋郡宝達志水町　米出　地内 令和7年3月28日 14,080,000 12,616,261 13,550,000 96.2 林谷産業(株)

指名競争入札 （米出地区）下水道管渠接続その１1工事 羽咋郡宝達志水町　米出　地内 令和7年3月28日 15,330,000 13,747,498 14,730,000 96.1 林谷産業(株)

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和６年11月12日分）



予　定　価　格（税抜） 450,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 450,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 100.0 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱ジャクエツ 450,000 45,000 495,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

森造形センター㈱ 750,000 75,000 825,000

丸山工業㈱ 500,000 50,000 550,000

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和６年11月12日　午前9時00分　開札

南部保育所遊具移設・リフレッシュ塗装工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和7年1月31日



予　定　価　格（税抜） 1,200,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,180,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.3 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

林谷産業(株) 1,200,000 120,000 1,320,000 2

(有)沢田土木 辞退

木戸建設(株) 辞退

(有)日本海クリーンサービス 1,180,000 118,000 1,298,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

(有)上井工務店 辞退

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和６年11月12日　午前9時05分　開札

宝達山雄池トイレ解体工事

羽咋郡宝達志水町紺屋町地内

令和6年12月20日



予　定　価　格（税抜） 14,080,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 12,616,261 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 13,550,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.2 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設（株） 辞退

中建設（株） 13,700,000 1,370,000 15,070,000 2

(有)沢田土木 13,800,000 1,380,000 15,180,000 3

林谷産業(株) 13,550,000 1,355,000 14,905,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

石川防災(株) 14,000,000 1,400,000 15,400,000 7

(株)押水グリーンセンター 13,900,000 1,390,000 15,290,000 6

岡部企画(株)本社事業所 13,850,000 1,385,000 15,235,000 4

㈲ハマタニ産業 13,880,000 1,388,000 15,268,000 5

ランダム係数 1.0001

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和６年11月12日　午前9時10分　開札

（米出地区）下水道管渠接続人孔設置工事

羽咋郡宝達志水町　米出　地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 15,330,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 13,747,498 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 14,730,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.1 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設（株） 辞退

中建設（株） 15,000,000 1,500,000 16,500,000 2

(有)沢田土木 15,000,000 1,500,000 16,500,000 2

林谷産業(株) 14,730,000 1,473,000 16,203,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

石川防災(株) 15,300,000 1,530,000 16,830,000 7

(株)押水グリーンセンター 15,250,000 1,525,000 16,775,000 6

岡部企画(株)本社事業所 15,100,000 1,510,000 16,610,000 5

㈲ハマタニ産業 15,000,000 1,500,000 16,500,000 2

ランダム係数 0.9996

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和６年11月12日　午前9時15分　開札

（米出地区）下水道管渠接続その１1工事

羽咋郡宝達志水町　米出　地内

令和7年3月28日


